
Pulje Lag Kaptein Mobil E-post

A 1 Rognan BK Arnfinn Johansen 96 01 05 70 arnfinn.johansen@sbnett.no

A 2 Fagernes BK Terje Bråten 97 17 43 74 terje.fagernesdialog@gmail.com

A 3 Stryn Haldor Sunde 41 40 77 69 haldor52sunde@hotmail.no

A 4 ICEBOSS Birgir Olafsson 3547767777 birgir.olafsson1961@gmail.com

A 5 Ruter 7 Lars Kristian Moen 91 38 64 37 larskrmoen@hotmail.com

A 6 Sølvknekt Sten Bjertnes 93 22 94 70 sten.bjertnes@bridge.no

A 7 Brandbu BK John Ivar Seiersten 97 63 09 81 jonseie@granskole.no

A 8 Nordlendingan Liv Strøm 45 40 45 58 liv.strom@norconsult.com

B 1 Kølabånn Rolf Normann Hansen 95 19 42 66 rnormh@online.no

B 2 Florø Helge Sæterdal 99 23 20 21 hel-sae@online.no

B 3 all in Bo Andreas Berg 90 78 79 66 boandreas@hotmail.com

B 4 Trønderknekt Helge Lauvlid 93 42 07 64 helge.lauvlid@gmail.com

B 5 Ekrens Jan Kåre Tangen 92 04 22 81 jan@mrforsikring.no

B 6 Nøttertøy 1 Knut Kjærnsrød 90 78 87 80 knutk@hotmail.com

B 7 Lundamo Svein Ingar Sæther 90 92 09 79 sv-in-s@online.no

B 8 Østavind Jan Arne Varsi 91 35 77 26 jarn-var@online.no

C 1 HAL Håvard Moe 91 80 76 75 maalmann@hotmail.com

C 2 Hammers Trond Odin Rønbeck 45 77 62 19 trondodin@gmail.com

C 3 Kryllinger, Moinger og Eikerværinger Tor Orsteen 97 52 55 89 tororsteen@gmail.com

C 4 Rabalder Tomas Ruth 90 87 51 18 timondus@online.no

C 5 Haugaland med omegn Sigurd Østebøvik 97 19 43 04 si-oeste@online.no

C 6 Team Nikkersen Willy Myhre 90 19 22 77 willy.myhre@hisf.no

C 7 Stange Jan Olaf Henriksen 94 22 50 73 janohenriksen1@gmail.com

D 1 Hemsedal Ola Magne Kirkebøen 99 69 65 11 olamk@online.no

D 2 Fjellregionens tapre menn Jon Sagbakken 90 58 73 37 jonsag1966@gmail.com

D 3 Mo og omegn Helge Stanghelle 90 06 01 54 stanghelleh@gmail.com

D 4 God knall Solbritt Lindahl 41 23 05 81 solbritt_lindahl@hotmail.com

D 5 Gutta Tester Sklien Jørgen Lindaas Nordby 48 38 56 42 jorgenlindaas@gmail.com

D 6 FIFens possy Gry Berg 91 81 89 93 gryberg@online.no

D 7 Tivoli Trine Haug 41 67 12 00 trine.haug1@gmail.com

D 8 Kortslutningen Morten Rolfsen 48 23 97 81 morten.rolfsen@gmail.com

E 1 Sånn helt middels Morten Brekk 97 54 57 09 mbrekk@gmail.com

E 2 Eid Inge Aasen 97 47 95 51 ingeaasen55@gmail.com

E 3 Juniorene fra Farsund Theodor Lillejord 46 66 91 37 theodorlillejord@hotmail.com

E 4 Fruen og oss andre Roger Olafsen 95 75 06 18 roger.olafsen@no.abb.com

E 5 Ibestad&Sjøvegan Jim-Thore Thoresen 95 52 70 06 jimthore@gmail.com

E 6 Malermesteren Skjalg N. Solum 97 52 51 03 skjalgnsolum@live.no

E 7 SNP Jonny Gjerde 94 80 16 46 jonny.gjerde@luster.kommune.no

E 8 Samnanger Helge Magnus Erdal 91 17 12 29 helgeme@gmail.com

F 1 Åsane Martin Ivar Henden 40 43 67 84 mihen@online.no

F 2 Back in business André Hagen 90 68 48 12 andrexhagen@yahoo.no

F 3 TUBK+Hågen Herman Ørn Walbye Mikkelsen 45 84 38 70 herman.walbye@gmail.com

F 4 Bråtabrann Alf Gunnar Pedersen 90 09 17 55 alfgunnarpedersen@gmail.com

F 5 VAGG Olve Gravråk 90 87 72 77 gravraak@online.no

F 6 Optimistene Oddbjørn Bråteng 91 13 97 31 oddbjorn.brateng@buso.no

F 7 Lyngens beiteplukk Stig Vestveit 91 54 00 58 stigvest@online.no

F 8 Heimdal Senior Kay Strand 95 16 23 52 kaystran@online.no


